制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC6644 2020 年 7 月 14 日 星期二

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司”）使用募集资金置换预先投入募集

资金投资项目的自筹资金的金额为 131,085,715.17 元，并符合募集资金到帐后 6 个
月内进行置换的规定。

一、本次公开发行可转换公司债券募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准家家悦集团股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可【2020】316 号）核准，公司于 2020 年 6 月 24 日公
开发行可转换公司债券 645 万张， 每张面值 100 元， 募集资金总额为人民币
645,000,000.00 元 ， 扣 除 发 行 费 用 11,460,335.57 元 后 ， 募 集 资 金 净 额 为
633,539,664.43 元。 以上募集资金已由容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020
年 6 月 11 日出具《验资报告》（容诚验字【2020】100Z0047 号）审验。公司对募集资金
采取了专户存储制度。

二、本次募集资金投资项目的基本情况
根据《家家悦集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司

承诺的本次募集资金投资项目情况如下：
单位：万元

序号 项目名称 总投资额 拟投入募集资金金额

1 连锁超市改造项目 20,310.09 20,300.00

2 威海物流改扩建项目 17,723.60 17,700.00

3 烟台临港综合物流园项目 45,000.00 25,500.00

4 补充流动资金 1,000.00 1,000.00

合计 84,033.69 64,500.00

以上募集资金投资项目预计总投资额为 84,033.69 万元，使用募集资金数额为
64,500 万元，其余部分公司通过自筹资金解决。

三、本次自筹资金预先投入募集资金投资项目
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已对公司募集资金投资项目实际使用自筹

资金情况进行了专项鉴证，并出具了容诚专字【2020】100Z0503 号《关于家家悦集团
股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》。

截至 2020 年 6 月 20 日，公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际金
额为 131,085,715.17 元，具体情况如下：

序号 项目名称 承诺募集资金投资金额（万
元）

自筹资金预先投入金额（元）

1 连锁超市改造项目 20,300.00 16,583,583.94

2 威海物流改扩建项目 17,700.00 94,000.00

3 烟台临港综合物流园项目 25,500.00 114,408,131.23

4 补充流动资金 1,000.00 -

合计 64,500.00 131,085,715.17

本次以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金事项， 未违反
公司募集说明书中有关募集资金投资项目的承诺， 不影响募集资金投资项目的正
常进行，不存在变相改变募集资金投资项目和损害股东利益的情形。 本次募集资金
置换的时间距募集资金到账时间未超过 6 个月，符合相关法律法规的要求。

四、审议情况
公司于 2020 年 7 月 13 日召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于

使用募集资金置换预先已投入的自筹资金的议案》， 同意公司用募集资金中的

131,085,715.17 元置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金。 公司独立董事对
上述事项发表了明确同意的意见。

五、专项意见说明
（一）会计师事务所鉴证意见
容诚会计师事务所（特殊普通合伙） 对此进行了专项审核， 出具了容诚专字

【2020】100Z0503 号《关于家家悦集团股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金
投资项目的鉴证报告》，认为：公司本次使用募集资金置换预先已投入的自筹资金
符合《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》的规定，在所有
重大方面如实反映了公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际情况。

（二）保荐机构意见
东兴证券股份有限公司出具了《关于家家悦集团股份有限公司使用可转换公

司债券募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金及使用部分闲置募集资金进
行现金管理的核查意见》，认为：

1、公司本次使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的事项已经公
司董事会和监事会审议通过，全体独立董事发表了同意意见，并且已由容诚会计师
事务所（特殊普通合伙）进行了专项核验并出具鉴证报告，履行了必要程序，符合
《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法
（2013 年修订）》等相关规定。

2、公司本次募集资金置换的时间距募集资金到账时间未超过 6 个月，符合《上
市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》 等相关规
定。

3、本次募集资金置换未变相改变募集资金用途，不影响募集资金投资项目的
正常进行，不存在损害股东利益的情形。

因此， 保荐机构同意公司本次使用可转换公司债券募集资金置换预先已投入

募投项目的自筹资金。
（三）独立董事发表的独立意见
公司独立董事认为： 公司本次使用募集资金置换预先已投入募集资金投资项

目，是必要的、合理的，有利于保护投资者合法权益、提高募集资金使用效率及实现
投资者利益最大化；本次置换时间距离募集资金到账时间没有超过 6 个月，符合有
关法律、法规的规定，并履行了规定的程序；公司上述行为没有与募集资金投资项
目实施计划相抵触，不影响募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集资
金投向和损害股东利益的情况。 因此，我们同意公司用 131,085,715.17 元募集资金
置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金。

（四）监事会意见
公司第三届监事会第十六次会议以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过了

《关于使用募集资金置换预先已投入的自筹资金的议案》， 并发表了明确同意的意
见。 监事会认为：公司用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金，有利于降低
公司的财务费用，提高资金的使用效率，符合全体股东的利益；本议案的审议程序
符合中国证监会、上海证券交易所的相关规定，资金使用符合公司向中国证监会审
报承诺的募集资金投资项目； 本次资金置换行为没有与募集资金投资项目的实施
计划相抵触，不影响公司募集资金投资项目的正常实施，也不存在变相改变募集资
金投向和损害公司股东利益的情形；我们同意公司用募集资金中的 131,085,715.17
元置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金。

特此公告。

家家悦集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年七月十四日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟使用不超过人民币 48,000 万元

（含本数）的闲置募集资金投资安全性高、流动性好、风险较低的具有合法经营资格
的金融机构销售的理财产品或存款类产品，单项产品期限最长不超过一年。

公司第三届董事会第十八次会议审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行
现金管理的议案》。 公司监事会、保荐机构、独立董事发表同意意见。

一、本次募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准家家悦集团股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可【2020】316 号）核准，公司公开发行可转换公司债
券 645 万张，每张面值 100 元，募集资金总额为人民币 64,500 万元，扣除不含税发
行费用 11,460,335.57 元后，募集资金净额为 633,539,664.43 元。 以上募集资金已由
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 6 月 11 日出具《验证报告》（容诚验
字【2020】100Z0047 号）审验。

二、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的基本情况
公司于 2020 年 7 月 13 日召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于

使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人

民币 48,000 万元（含本数）的闲置募集资金进行现金管理，在上述额度范围内资金
可以滚动使用，使用期限不超过董事会审议通过之日起一年。

（一）现金管理目的
为提高资金使用效率， 在确保不影响公司募投项目正常实施和公司正常经营

的情况下，对部分闲置募集资金进行现金管理，以增加资金收益，为公司和股东谋
取较好的投资回报。

（二）现金管理额度
授权公司管理层根据实际需要，使用不超过 48,000 万元（含本数）的闲置募集

资金投资具有合法经营资格的金融机构销售的理财产品或存款类产品， 在上述额
度内，资金可滚动使用。

（三）现金管理应满足的条件
1、安全性高，满足保本要求，产品发行主体能够提供保本承诺；
2、流动性好，不得影响募集资金投资计划正常进行。 投资产品不得质押，产品

专用结算账户不得存放非募集资金或者用做其他用途， 开立或注销产品专用结算
账户的，公司应当在 2 个交易日内报上海证券交易所备案并公告。

（四）现金管理期限
上述投资额度自董事会审议通过之日起一年内有效。 为保证公司募投项目正

常实施和公司正常经营，并考虑安全性，单项产品期限最长不超过一年。

（五）现金管理实施方式
董事会授权公司管理层行使该项投资决策权， 公司相关部门负责组织实施和

管理。 授权自董事会审议通过之日起一年内有效。
（六）信息披露
公司将按照《上海证券交易所股票上市规则》、上海证券交易所《上市公司募集

资金管理办法（2013 年修订）》、《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管
理和使用的监管要求》 等相关法律法规的要求及时披露公司闲置募集资金进行现
金管理的具体情况。

（七）现金管理风险控制
1、公司相关部门将根据闲置募集资金投资项目进展情况，选择合适的现金管

理投资产品，由相关部门负责人进行审核后提交董事长审批。
2、公司相关部门建立闲置募集资金现金管理台账，跟踪分析收益，及时发现评

估可能存在的影响公司资金安全的风险，并及时采取措施控制投资风险，闲置募投
资金进行现金管理要根据募投项目资金使用进展情况， 及时调整闲置募集资金管
理投资产品期限。

3、公司独立董事、监事会以及聘请的保荐机构有权对闲置募集资金现金管理
情况进行监督和检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

三、专项意见说明
1、保荐机构核查意见
东兴证券股份有限公司出具了《东兴证券股份有限公司关于家家悦集团股份

有限公司使用可转换公司债券募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金及使
用部分闲置募集资金进行现金管理的核查意见》，认为：公司使用部分闲置募集资
金进行现金管理已经履行了必要的内部决策程序。 公司对部分闲置资金进行现金
管理有利于提高资金使用效率，不会影响募投项目正常推进，不存在变相改变募集

资金投向且损害股东利益的情形。 保荐机构将持续关注公司募集资金的使用情况，
督促公司在实际使用前履行相关决策程序， 确保该部分资金的使用决策程序合法
合规，保障公司全体股东利益。 综上，保荐机构同意公司本次使用部分闲置募集资
金进行现金管理。

2、独立董事意见
公司使用部分闲置募集资金进行现金管理，有助于提高资金使用效率，增加公

司投资收益，符合公司和全体股东的利益，符合《上市公司监管指引第 2 号一一上
市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管
理办法》以及公司《募集资金管理制度》等有关法律、法规的规定，并履行了规定的
程序；不影响募集资金投资项目的正常开展和公司日常经营，不存在变相改变募集
资金使用用途的情形和损害股东利益的情况。 独立董事同意公司使用额度不超过
人民币 48,000 万元（含本数）的闲置募集资金进行现金管理。

3、监事会审议情况
公司使用部分闲置募集资金投资安全性高、流动性好、具有合法经营资格的金

融机构销售的理财产品或存款类产品，单项产品期限最长不超过一年，是在确保不
影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情况下实施的， 不会影响公司募集
资金投资项目的正常开展和公司正常运营， 不存在损害公司及全体股东利益的情
形。 该事项履行了必要的审批程序，决策和审议程序符合法律、法规和《公司章程》
的规定。 监事会同意公司使用不超过人民币 48,000 万元（含本数）的闲置募集资金
现金管理。

特此公告。
家家悦集团股份有限公司

董事会
二〇二〇年七月十四日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

本公告所载 2020 年半年度主要财务数据为初步核算数据， 未经会计师事务所
审计，具体数据以公司 2020 年半年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投
资风险。

一、2020 年半年度主要财务数据和指标
单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 4,142,735,462.06 2,711,067,072.52 52.81
营业利润 546,645,112.41 34,813,181.11 1,470.22
利润总额 561,894,103.42 38,123,191.57 1,373.89
归属于上市公司股东的净
利润 350,835,188.62 21,396,247.59 1,539.70

归属于上市公司股东的扣
除非经常性损益的净利润 319,849,733.73 13,754,376.35 2,225.44

基本每股收益（元） 0.78 0.05 1,460.00
加权平均净资产收益率 23.96% 2.60% 增加 21.36 个百分点

项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 7,977,952,467.10 4,921,667,891.79 62.10
归属于上市公司股东的所
有者权益 2,557,124,881.80 828,044,224.05 208.82

股本 519,990,306.00 434,205,750.00 19.76
归属于上市公司股东的每
股净资产（元） 4.92 1.91 157.59

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2、本报告期以未经审计的合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
（一）经营业绩说明
2020 年 1-6 月，公司实现营业总收入 414,273.55 万元，同比增长 52.81%；实现

营业利润 54,664.51 万元，同比增长 1,470.22%；实现利润总额 56,189.41 万元，同比
增长 1,373.89%； 实现归属于上市公司股东的净利润 35,083.52 万元， 同比增长
1,539.70%，主要系生猪养殖规模扩大以及生猪价格同比大幅上涨所致。

（二）财务状况说明
报告期末，公司总资产为 797,795.25 万元，同比增长 62.10%；归属于上市公司

股东的所有者权益 255,712.49 万元，同比增长 208.82%，主要系非公开发行股份以
及养殖规模扩大所致。

三、风险提示
本公告所载 2020 年半年度主要财务数据为初步核算数据， 归属于上市公司股

东的净利润等主要指标可能与公司 2020 年半年度报告中披露的数据存在差异，但
预计上述差异幅度不会超过 10%。 提请投资者注意投资风险。

四、上网公告附件
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章

的比较式资产负债表和利润表。
特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 14 日

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示 ：
董监高持股的基本情况
截至本次减持股份计划实施前，董事陆念庆持有中贝通信集团股份有限公
司（以下简称“公司”）1,020,700 股,占公司总股本的比例为 0.3022%。 监事姚少

军持有公司股份 1,633,100 股,占公司总股本的比例为 0.4835%，高级管理人员饶有
根、邹鹏飞、李维建分别持有公司 510,300 股、2,041,400 股、816,600 股，占公司总股
本的比例分别为 0.1511%、0.6044%、0.2418%。

集中竞价减持计划的实施结果情况
2019 年 12 月 23 日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露
了《董事、监事、高级管理人员集中竞价交易减持股份计划公告》（公告编号：

2019-068）。 截至 2020 年 7 月 10 日，高级管理人员饶有根通过集中竞价交易减持
50,000 股，占公司总股本的比例为 0.0148%,高级管理人员李维建通过集中竞价交
易减持 50,000 股，占公司总股本的比例为 0.0148%。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

陆念庆 董事、监事、高级
管理人员 1,020,700 0.3022% IPO 前取得：1,020,700 股

姚少军 董事、监事、高级
管理人员 1,633,100 0.4835% IPO 前取得：1,633,100 股

饶有根 董事、监事、高级
管理人员 510,300 0.1511% IPO 前取得：510,300 股

邹鹏飞 董事、监事、高级
管理人员 2,041,400 0.6044% IPO 前取得：2,041,400 股

李维建 董事、监事、高级
管理人员 816,600 0.2418% IPO 前取得：816,600 股

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果
(一)董监高因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：
披露的减持时间区间届满

股东名称 减持数
量（股）

减持
比例 减持期间 减持

方式

减持价
格区间
（元/
股）

减持总
金额
（元）

减持完
成情况

当前持
股数量
（股）

当前持股
比例

陆念庆 0 0% 2020/1/14～
2020/7/11

集中
竞价
交易

0.00－
0.00 0

未完成：
225,175
股

1,020,70
0 0.3022%

姚少军 0 0% 2020/1/14～
2020/7/11

集中
竞价
交易

0.00－
0.00 0

未完成：
408,275
股

1,633,10
0 0.4835%

饶有根 50,000 0.0148
%

2020/1/14～
2020/7/11

集中
竞价
交易

22.22－
22.49

1,117,80
0 已完成 460,300 0.1363%

邹鹏飞 0 0% 2020/1/14～
2020/7/11

集中
竞价
交易

0.00－
0.00 0

未完成：
510,350
股

2,041,40
0 0.6044%

李维建 50,000 0.0148
%

2020/1/14～
2020/7/11

集中
竞价
交易

18.51－
19.29 955,250 已完成 766,600 0.2270%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五)是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

中贝通信集团股份有限公司董事会
2020/7/14

证券代码：603220 证券简称：中贝通信 公告编号：2020-041

中贝通信集团股份有限公司
董监高集中竞价减持股份结果公告

证券代码：603363 证券简称：傲农生物 公告编号：2020-111

福建傲农生物科技集团股份有限公司
2020 年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
浙江广厦股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东广厦控股集团有限公司

（以下简称“广厦控股”） 持有公司 32,630 万股无限售流通股 , 占公司总股本的
37.43%；本次办理延期购回业务后，广厦控股累计质押数量为 32,460 万股，占其持
股总数的 99.48%。

广厦控股及其一致行动人【广厦建设集团有限责任公司（以下简称“广厦建
设”）、浙江广厦投资有限公司（以下简称“广厦投资”）、楼忠福、楼明、楼江跃、卢振
华】 合计约持有公司股份 42,566 万股， 占公司总股本的 48.83%； 累计质押数量
37,505 万股,占其持股总数的 88.11%，占公司总股本的 43.02%。

一、股份质押的基本情况
公司于近日收到广厦控股通知，因自身生产经营需求，其于当日将质押给中泰

证券股份有限公司的部分股份办理了延期购回手续，现将情况公告如下：
1、股份质押基本情况

股东
名称

是否
为控
股股
东

本次质
押股数
（万股）

是否
为限
售股

是否
补充
质押

质押
起始日

质押
到期日 质权人

占其所
持股份
比例
（%）

占公司
总股本
比例
（%）

质押融
资资金
用途

广厦
控股 是

6,930 否 否 2018.3.9
2020.8.31 中泰

证券

21.24 7.95
注

14,875 否 否 2017.11.6 45.59 17.06

合计 / 21,805 / / / / / 66.83 25.01 /

注：本次股份质押延期购回不涉及新增融资安排，原质押融资用于公司生产经
营。

2、本次质押的股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他
保障用途。

3、股东累计质押股份情况

截至本公告日，广厦控股及其一致行动人累计质押情况如下： 单位（万股）

股东名称 持股数
量

持股比
例(%)

本次质
押前累
计质押
数量

本次质
押后累
计质押
数量

占其
所持
股份
比例
(%)

占公
司总
股本
比例
(%)

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押
股份中
限售股
份数量

已质押股
份中冻结
股份数量

未质押
股份中
限售股
份数量

未质押
股份中
冻结股
份数量

广厦控股 32,630 37.43 32,460 32,460 99.48 37.23 0.00 32,460 0.00 170
广厦建设 4,723 5.42 2,000 2,000 42.35 2.29 0.00 2,000 0.00 2,723
卢振华 1,642 1.88 1,500 1,500 91.34 1.72 0.00 0.00 0.00 0.00
楼明 1,595 1.83 1,545 1,545 96.86 1.77 0.00 1,545 0.00 50
广厦投资 487 0.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
楼忠福 1,459 1.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,459
楼江跃 30 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
合计 42,566 48.83 37,505 37,505 88.11 43.02 0.00 36,005 0.00 4,402

注 1：除上述冻结情况外，截止本公告日，广厦控股及广厦建设分别被轮候冻结
股份为 32,630 万股、4723 万股；

注 2：以上数据均经过四舍五入。
二、风险提示及应对措施
1、本次股份质押延期购回不涉及新增融资安排。
2、广厦控股经营情况正常，其质押融资的还款来源为主营业务收入及其他收

入，具备资金偿还能力，质押风险可控，不存在可能引发平仓风险或被强制平仓的
情形，不存在可能导致上市公司实际控制权发生变更的实质性因素，对公司持续经
营能力、公司治理等不产生实质性影响。

3、累计质押股份如出现平仓风险，广厦控股将采取包括但不限于追加现金及
其他担保措施来应对上述风险。

上述质押事项若出现其他重大变动情况，公司将按照有关规定及时披露。
特此公告。

浙江广厦股份有限公司董事会
二〇二〇年七月十三日

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示 ：
高级管理人员持股的基本情况：本次减持计划实施前，广东原尚物流股份有限

公司（以下简称“公司”）副总经理余奕宏持有公司股份 114,000 股，约占公司总股
本 0.1284%。 余奕宏持有的股份来源均为公司实施股权激励获得的股份。

2019 年 8 月 2 日，公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除
限售期解除限售条件成就并已上市流通；其中，余奕宏解锁股票数量为 48,000 股。

2020 年 3 月 30 日，公司召开第四届董事会第八次会议审议通过《关于回购注
销不满足解除限售条件的已获授但尚未解除限售的限制性股票及终止公司 2018
年限制性股票激励计划暨回购注销全部已获授但尚未获准解除限售的限制性股票
的议案》，2020 年 6 月 11 日， 该回购事项已经完成。 其中， 余奕宏本次回购股份
72,000 股，注销完成后，余奕宏持有公司股份 42,000 股。

集中竞价减持计划的实施结果情况：公司于 2020 年 5 月 21 日在指定媒体披露
《广东原尚物流股份有限公司部分董事、高管集中竞价减持股份计划公告》（公告编
号：2020-027）。

2020 年 6 月 11 日至 2020 年 07 月 10 日期间， 余奕宏通过集中竞价交易方式
累计减持其持有的公司股份 10,500 股， 约占公司股份总数的 0.0118%； 截止 2020
年 07 月 10 日收盘后，余奕宏持有公司股票 31,500 股，约占公司总股本 0.0354%。

公司于 2020 年 7 月 10 日收到余奕宏提交的告知函，决定提前终止实施本次
减持计划。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

余奕宏 董事、监事、高级
管理人员 114,000 0.1284% 其他方式取得：114,000 股

备注： 2020 年 3 月 30 日，公司召开第四届董事会第八次会议审议通过《关于
回购注销不满足解除限售条件的已获授但尚未解除限售的限制性股票及终止公司
2018 年限制性股票激励计划暨回购注销全部已获授但尚未获准解除限售的限制性
股票的议案》，2020 年 6 月 11 日，该回购事项已经完成。 其中，余奕宏本次回购股
份 72,000 股，注销完成后，余奕宏持有公司股份 42,000 股。

上述减持主体无一致行动人。
二、集中竞价减持计划的实施结果
(一)大股东及董监高因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：
其他情形：提前终止减持计划

股东名称 减持数
量（股）

减持
比例 减持期间 减持

方式

减持价
格区间
（元/
股）

减持总
金额
（元）

减持完
成情况

当前持
股数量
（股）

当前持股
比例

余奕宏 10,500 0.0118
%

2020/6/11～
2020/7/10

集中
竞价
交易

17.30－
20.50 192,850 未完成：

18000 股 31,500 0.0354%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五)是否提前终止减持计划 √是 □否
余奕宏因市场发生变化，并结合自身资金需求，因此决定提前终止减持计划。
特此公告。

广东原尚物流股份有限公司董事会
2020/7/14

证券代码：603813 证券简称：原尚股份 公告编号：2020-039

广东原尚物流股份有限公司
部分高级管理人员提前终止减持计划

暨集中竞价减持股份结果公告

证券代码：600052 证券简称：浙江广厦 公告编号：临 2020-046

浙江广厦股份有限公司
关于控股股东部分质押股份延期购回的公告

家家悦集团股份有限公司
第三届董事会第十八次会议决议公告

家家悦集团股份有限公司
第三届监事会第十六次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、监事会会议召开情况
家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第十六次会议于

2020 年 7 月 13 日以现场方式召开， 本次会议由公司监事会主席张爱国先生主持，
应到监事 3 人，实到监事 3 人。本次会议符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，会
议的召集、召开及表决程序合法有效。

二、监事会会议审议情况

1、审议并通过《关于使用募集资金置换预先已投入的自筹资金的议案》。
表决结果：3 票同意，0 票弃权，0 票反对。
2、审议并通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》
表决结果：3 票同意，0 票弃权，0 票反对。
特此公告。

家家悦集团股份有限公司
监事会

二〇二〇年七月十四日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、董事会会议召开情况
家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十八次会议于

2020 年 7 月 13 日以现场及通讯方式召开，本次会议应到董事 7 人，实到董事 7 人。
本次会议由公司董事长王培桓先生主持召开， 公司部分监事及高级管理人员列席
会议。 本次会议符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，会议的召集、召开及表决
程序合法有效。

二、董事会会议审议情况
1、审议并通过《关于使用募集资金置换预先已投入的自筹资金的议案》。
根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的容诚专字【2020】100Z0503 号

《关于家家悦集团股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报
告》，同意公司以募集资金 131,085,715.17 元置换公司预先已投入募集资金投资项

目的自筹资金。 公司独立董事对该议案发表了明确同意的独立意见。
表决结果：7 票同意，0 票弃权，0 票反对。
具体见 2020 年 7 月 14 日公司公告（2020-047）
2、审议并通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司

使用不超过人民币 48,000 万元（含本数） 的闲置募集资金投资安全性高、 流动性
好、风险较低的具有合法经营资格的金融机构销售的理财产品或存款类产品。 公司
独立董事对该议案发表了明确同意的独立意见。

表决结果：7 票同意，0 票弃权，0 票反对。
具体见 2020 年 7 月 14 日公司公告（2020-048）
特此公告。

家家悦集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年七月十四日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，对公告的虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任 。

福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 13 日以通
讯表决方式召开了第三届董事会第二十七次会议，会议以 9 票同意、0 票反对、0 票
弃权表决通过了《关于增加 2020 年度套期保值交易额度的议案》，现将相关情况公
告如下：

一、原 2020 年套期保值交易额度预计情况
根据公司生产经营需求统计分析， 预计自三届二十一次董事会审议通过之日

起连续 12 个月内，公司用于套期保值业务的保证金余额不超过人民币 5,000 万元，
公司按照程序进行审议并履行了信息披露。 具体内容详见刊登于 2020 年 2 月 28
日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn） 的《关于 2020 年度开展套期保值业务的公告》（公告编号：2020-
020）。

二、本次增加套期保值交易额度情况
1、本次增加套期保值交易的额度：本次增加套期保值交易额度人民币 5,000 万

元，累计自三届二十一次董事会审议通过之日起连续 12 个月内套期保值预计金额
不超过人民币 1 亿元。

2、本次增加套期保值交易额度的原因：
随着公司全产业链战略的推进，公司饲料生产量快速增长，对豆粕、菜粕、豆

油、强麦、玉米、鱼粉、油脂等原材料的需求持续增加。 为了规避产品原材料价格波
动对公司生产经营造成的潜在风险，充分利用期货、期权等市场的套期保值功能，
减少因原材料价格波动造成的产品成本波动，保证产品毛利的相对稳定，公司决定
开展套期保值业务并增加交易额度。

3、审议程序：公司第三届董事会第二十七次会议审议并通过《关于增加 2020
年度套期保值交易额度的议案》，本次增加套期保值交易额度事项属于董事会决策
权限，无需提交股东大会审议。

三、风险分析
公司进行商品期货套期保值业务不以投机为目的， 主要为有效规避原料价格

波动对公司带来的影响，但同时也会存在一定的风险：
1、价格波动风险：期货行情变动较大时，可能产生价格波动风险，造成交易损

失。
2、资金风险：期货交易按照公司相关制度中规定的权限下达操作指令，如投入

金额过大，可能造成资金流动性风险，甚至因为来不及补充保证金而被强行平仓带
来实际损失。

3、技术风险：由于无法控制或不可预测的系统、网络、通讯故障等造成交易系
统非正常运行，使交易指令出现延迟、中断或数据错误等问题，从而带来相应风险。

4、政策风险：期货市场的法律法规政策如发生重大变化，可能引起市场波动或
无法交易带来的风险。

四、风险控制
1、将套期保值业务与公司生产经营相匹配，严格控制期货头寸。
2、严格控制套期保值的资金规模，合理计划和使用保证金，严格按照公司套期

保值管理制度规定下达操作指令，根据审批权限进行对应的操作。 公司将合理调度
资金用于套期保值业务。

3、根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等有关规定，公司制定有
《福建天马科技集团股份有限公司期货套期保值管理制度（2018 年修订）》，作为套

期保值内控管理制度，其对套期保值的额度审批权限、品种、管理流程、风险把控等
作出了明确规定。 公司将严格按照该规定履行计划安排、金额审批、指令下达等行
为，同时加强相关人员的专业知识培训，提高套期保值从业人员的专业素养。

4、在业务操作过程中，严格遵守国家有关法律法规的规定，防范法律风险，定
期对套期保值业务的规范性、内控机制的有效性、信息披露的真实性等方面进行监
督检查。

五、备查文件
公司第三届董事会第二十七次会议决议。
特此公告！

福建天马科技集团股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年七月十三日

股票简称：天马科技 股票代码：603668 公告编号：2020-063

福建天马科技集团股份有限公司关于增加 2020 年度套期保值交易额度的公告

证券代码：603708 证券简称：家家悦 公告编号：2020-047
债券代码：113584 债券简称：家悦转债

家家悦集团股份有限公司关于使用募集资金置换预先已投入的自筹资金公告

证券代码：603708 证券简称：家家悦 公告编号：2020-045
债券代码：113584 债券简称：家悦转债

证券代码：603708 证券简称：家家悦 公告编号：2020-046
债券代码：113584 债券简称：家悦转债

家家悦集团股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告

证券代码：603708 证券简称：家家悦 公告编号：2020-048
债券代码：113584 债券简称：家悦转债